



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2020

Netsalg EI & VVS ApS

Rønnedevej 50

4640 Faxe

CVR nr. 26117275

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 05. juli 2021

Dirigent

Peer Seeger

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Netsalg EI & VVS ApS
Rønnedevej 50
4640 Faxe

Telefon: 5671 7915
Hjemmeside: www.netsalg.com
Email: info@netsalg.dk

CVR-nr.: 26117275
Stiftelsesdato: 1. juli 2001
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Larsen
Peer Seeger

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 05. juli 2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og markedsføring af el-, vvs-, klima-, ventilations-, belysnings-, værktøjsartikler via internettet herunder råd og vejledning samt udarbejdelse af projekter for kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på tkr. 503.853.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	2.230.197	1.259.555
1. Personaleomkostninger	-1.477.474	-1.457.466
Af- og nedskrivninger	-14.960	-14.172
Resultat før finansielle poster	737.763	-212.083
2. Andre finansielle indtægter	81.337	116.463
Andre finansielle omkostninger	-315.247	-245.874
Ordinært resultat før skat	503.853	-341.494
3. Skat af årets resultat	-57.660	27.555
ÅRETS RESULTAT	446.193	-313.939
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	446.193	-313.939
Disponeret i alt	446.193	-313.939

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	159.318	85.270
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.548	10.800
Indretning lejede lokaler	20.898	23.220
Materielle anlægsaktiver i alt	208.764	119.290
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	122.100	122.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	122.100	122.100
Anlægsaktiver i alt	330.864	241.390
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	2.929.854	2.779.958
Varebeholdninger i alt	2.929.854	2.779.958
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.305.083	1.129.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.622.449	1.826.042
Udskudt skatteaktiv	0	23.694
Andre tilgodehavender	147.658	211.849
Periodeafgrænsningsposter	74.459	51.608
Tilgodehavender i alt	3.149.649	3.242.788
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	447.149	151.209
Likvide beholdninger i alt	447.149	151.209
Omsætningsaktiver i alt	6.526.652	6.173.955
AKTIVER I ALT	6.857.516	6.415.345

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.832.744	1.386.551
Egenkapital i alt	<u>1.957.744</u>	<u>1.511.551</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	1.404	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.404</u>	<u>0</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	300.367	0
Anden gæld	68.220	26.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.587</u>	<u>26.380</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	160.000	0
Gæld til pengeinstitutter	724.426	925.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.278.570	3.453.215
Anden gæld	1.286.151	498.766
Periodeafgrænsningsposter	80.634	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.529.781</u>	<u>4.877.414</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>4.898.368</u>	 <u>4.903.794</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>6.857.516</u>	 <u>6.415.345</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Lønninger	1.303.742	1.274.418
Pensioner	151.380	150.900
Andre omkostninger til social sikring	22.352	32.148
	1.477.474	1.457.466
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, lån	27.121	36.893
Renter, tilknyttede virksomheder	37.043	49.052
Renter og gebyr, debitorer	17.173	30.518
	81.337	116.463
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.562	0
Regulering tidligere års skat	0	11
Regulering af eventualskatter	-25.098	27.544
	-57.660	27.555
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.0		

Noter

2020

2019

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har operationel leasingaftale med vedrørende bil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 48.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 47-50 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 197.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemål i Karise, som af begge parter kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den årlige leje udgør henholdsvis tkr. 162 og tkr. 81.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 122.

Selskabet lejer lokaler af kapitalejer.

Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

Noter

2020

2019

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med Sydbank.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank har tilknyttede virksomheder samt kapitalejere stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Sydbank A/S har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 2.200. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar : tkr. 28

Tilgodehavende fra salg : tkr. 1.305

Varebeholdninger : tkr. 2.930

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederproduktersudformning (topografi). Drivmidler og andre hjælpestoffer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret og besætning.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peer Seeger

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-930549569937

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-07-06 06:20:30Z

NEM ID 

Michael Larsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-974519080733

IP: 93.166.xxx.xxx

2021-07-07 12:56:06Z

NEM ID 

Michael Larsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-974519080733

IP: 93.166.xxx.xxx

2021-07-07 12:56:06Z

NEM ID 

Merete Leth


Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-07-07 13:01:38Z

NEM ID 

Peer Seeger

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-930549569937

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-07-07 14:10:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OHILZ-BBX55-65TILL-LAKKI-PHIVJ-FZL7H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>